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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Det indskærpes, at
Virksomheden skal sikre sig der ikke sælges fødevarer der er
uegnede til konsum eller sundhedsfarlige. Følgende er
konstateret: I koldjomfru er der en bøtte med kogt/steg kylling,
som var slimet og lugtede meget surt som virksomheden havde
til hensigt at anvende. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Det blev kasseret på kontrolbesøget.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring. Fulgt op på
indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Virksomheden
politianmeldes. Følgende er konstateret: Vægge og gulv, langs
væg bagved inventar i disk/produktionsområdet fremstår
snavset med madrester af ældre dato samt belægninger af
støv. Opvaskeområdet fremstår snavset og fedtet, rene
arbejdsredskaber ligger og roder på snavset og fedtet bord
endvidere er der massivt forekomst af små fluer i hele
virksomheden, som vurderes til at komme fra 2 skraldesække
fyldt med gamle fødevarer. Stikdåser fremstår snavset og støvet
med sorte belægninger. Filter til emhætte fremstår snavset og
fedtet med gule belægninger. Virksomheden havde følgende
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bemærkninger: Vi får det ordnet. Politianmeldelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
opvarmning samt opbevaring og modtagelse af kølepligtige fødevarer.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet en skriftlige risikoanalyse for opbevaring og
modtagelse af kølepligtige fødevarer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for udarbejdelse af skriftlig risikoanalyse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for
opvarmning.
Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er delvis bragt i orden.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: virksomheden har ikke dokumenteret opvarmning siden 19. september 2023,
dokumentationen skal jf. virksomhedens egenkontrolprogram fortages en gang om ugen.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.


